
Föräldramöte Zenith F03 – 2014-08-24 i Zenithgården 

Gothia Cup 2015 
Deltagande i Gothia Cup diskuterades och Mia redogjorde för dels Zenith F02:s samt 

Torslanda IK:s erfarenheter. Turneringen är v 29 2015. Spelare som anmäler sig måste vara 

med hela veckan samt de extra träningar som vi kommer att ha veckan innan. Kostnad för 

anmälan är 3 000 kr per lag som tas från lagkassan och vi bedömer att en kostnad om 500 – 

700 kr per spelare kommer att behövas tas ut för aktiviteter, mat mm under Gothia veckan. 

Efter diskussion beslutade vi att anmäla ett lag. Målsättning är att ha en kul vecka 

tillsammans. Anmälan till Gothia Cup skall göras nu i september. Planera redan nu för Gothia 

veckor.   

 

Långsiktiga planer - träningsläger utomlands? 
På senaste föräldramötet pratade vi om träningsläger om några år och där olika upplägg – 

utomlands eller Sverige diskuterades (se protokoll 2014-01-19). Vi föräldrar tycker det är bra 

att vi har som målsättning att åka iväg.  

 

Camilla (Moa:s mamma), Thomas (Emma P:s pappa), Ida (Tyra W:s mamma) samt Marie 

(Annikas mamma) utsågs som arbetsgrupp för insamling av pengar. På förslag nämndes bl a 

sälja ljus, blommor, sill, salamikorv, korvlådor, Newbody samt att panta burkar/ flaskor. 

Packa ICA kassar. Vi pratade även om att försöka anordna en egen mini cup till våren vilket 

visat sig vara ett bra sätt att få in pengar på. I år är det sista året som vi är med i Gräscupen. 

Arbetsgruppen kommer att återkomma. 

 

Det beslutades att vi samlar pengar till hela laget och inte individuellt. Vid varje 

försäljningstillfälle kommer ett lägsta antal som varje spelare skall sälja för att bestämmas 

alternativt att själv betala motsvarande belopp. Skulle någon sluta eller börja stannar pengar 

kvar hos laget. 

 

Vår kassa idag är ca 21 000 kronor. 

 

Landskamp damer 

Sveriges damlandslag spelar två avgörande VM kval landskamper på Gamla Ullevi. Sverige – 

Bosnien lördag den 13/9 samt Sverige-Skottland onsdag den 17/9. Vi har möjlighet att kunna 

köpa lagbiljetter för 40 kr styck. 

 

Vi beslutade att skicka ut intresseförfrågan till den avgörande matchen mot Skottland och att 

vi försöker göra det som en förälder och spelaraktivitet (hoppas kunna få 40 kr biljetter även 

till föräldrar). 

 

9 manna 

Erfarenheten från vårt gemensamma 9 manna lag med F02 har varit positiv. Våra tjejer tar för 

sig på ett bra sätt. Det är såklart lite ovana positioner och det är offside som vi också måste 

tänka på. Vi skall försöka träna på lite positionsspel under hösten. Vi fortsätter med det 

gemensamma laget under höstsäsongen. Höstsäsongen är också sista säsongen för oss i 7 

manna. 

 

F02 kommer nästa år att anmäla bara ett lag till 9 manna. Tränarnas (F03) ambition för nästa 

säsong är att anmäla två lag för seriespel ett med enbart F03 och  ett gemensamt lag med F04 

(dock ej avstämt med dem). Ett bra sätt att bli inskolade i 9 manna (vår erfarenhet). 



 

 

 

 

Hösten & Cuper 

Sista året för oss i Gräscupen. För vår del innebär det föräldraengagemang 5-7/9 samt cup för 

tjejerna den 7/9. Vi har anmält två lag och spelschemat finns upplagt på Gräscupens sida på 

laget.se.  

 

Vi har blivit inbjudna av Ytterby till träningsmatcher i 9 manna den 28 september. Vi kommer 

att spela två matcher denna dag. 

 

Vi har blivit inbjudna av Tölö till träningsmatcher i 9 manna i oktober – datum ej fastställt. 

 

Vi kommer att vara med i ”Bil-Lennart Cup” på Lindevi, Lindome. Cupen spelas under en 

dag – 26/10. Cupen syftar till att ge lag, som under kommande år kommer spela 9 manna för 

första gången, tillfälle att testa på detta under hösten i tävlingsform. För oss blir det första 9 

manna cupen. 

 

Lördag 1/11 spelas Crawford Cup. Det är inomhus och 5 manna. Vi kommer troligtvis anmäla 

två lag. 

 

Vårt schema på bokat.se kommer att uppdateras med ovanstående aktiviteter inom kort, gå då 

in och uppdatera så vi vet vilka tjejer som kan/ vill spela respektive cup. 

 

Shopen 

Camilla (Moa H:s mamma) tog stafettpinnen betr försäljning i klädshopen. Vi tackar Helena 

för hennes tid som ”shoppingansvarig” och välkomnar Camilla. 

 

Hemmamatcher 

Det har varit lite diffust om vad som gäller vid hemmamatcherna beträffande ombyte innan 

match, dusch och omklädning efter match. Vi föräldrar tycker att det är viktigt för lagandan 

att gemensant byta om och duscha efter hemmamatch. 

Det är bra om alla föräldrar pushar för detta hemmavid och vi tränare kommer också samla 

tjejerna inför match och ta eftersnack i omklädningsrummet. Detta gäller 7 manna och våra 

lag. Herrtränare vistas ej i omklädningsrum förrän alla är klara med ombyten.  

 

Laget.se 
Alla är själva ansvariga för att hålla sina uppgifter och mail-adresser aktuella (lägga till eller 

dra ifrån adresser osv.) Komplettera gärna med mobilnummer. Det är bra om vi kan komma i 

kontakt med varandra om det skulle behövas. Ett tips är prenumerera på kalendern för laget, 

då får du alla bokningarna i din egna kalender,  i telefonen eller datorn. Se mer under laget.se/ 

information/ för föräldrar. 

 

Engagemang 
Vi tycker att vi har både engagerade tjejer och föräldrar vilket stimulerar. Kom gärna med 

feedback på vad som fungerar bra, vad som kan bli bättre eller om du/ni har någon annan 

fundering – gäller både tjejer och föräldrar. 
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